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Bruksanvisning

Albecom PD-1331B

VHF-Radio 148-174 MHz
Programmerbar 99-kanaler

. Strombrytare och volymkontroll
. Antennuttag

. Mikrofon-Laddjack

. Uttag for 6ronmussla

. Squelch kontroll

. Kanalomkopplare

. Display
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8. Belysning - Scan tangent
9. Monitor tangent

10.
11.
12.
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15.
16.

Sandningstangent
Sandnings - Batteri lampa
Mottagningslampa
Hogtalare

Mikrofon

Sparr for batteriet

Batteri

Volymkontroll (1)
Kombinerad strémbrytare och volymkontroll.
Nar strombrytaren slds pa hors en kort ton efter radions egen sjalv-test.

Antennuttag (2)
For anslutning av antenn med MX kontakt.

Mic/Chg jack (3)
Uttag for anslutning av yttre mikrofon/monofon eller vaggladdare.
Radion skall vara avstangd vid laddning med vaggladdare.

Ear jack (4)
For anslutning av 6ronmussla eller yttre hogtalare/monofon.

Squelch kontroll (5)
Justera squelchkontrollen s& att grona mottagningslampan ar slackt nar trafik ej
pagar pa kanalen.

Kanalomkopplare (6)
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